АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.03.2023 № 1062-п
О внесении изменения в постановление  администрации Копейского городского округа от 20.03.2023 № 974-п

          В соответствии с Федеральными законами от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ                          «Об обороне», от  28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Указом Президента РФ  от 30.09.2022 № 691 «О призыве в ноябре-декабре 2022 года граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву», постановлением Правительства РФ от 11.11.2006  № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в План работы призывной комиссии весной 2023 года, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 20.03.2023 № 974-п  «Об утверждении плана работы призывной комиссии весной 2023 года» (далее – План):
1) в пункте 7 Плана вместо слов «Муниципальному казенному учреждению Копейского городского округа «Управление благоустройства» (Кривопускова О.А.)» читать  слова «Муниципальному унитарному предприятию «Копейские системы водоснабжения и водоотведения»                                    (Корякин К.С.)»;
2) в пункте 8 Плана вместо слов «Муниципальным казенным учреждением Копейского городского округа «Управление благоустройства» читать  слова «Муниципальным унитарным предприятием «Копейские системы водоснабжения и водоотведения» (Корякин К.С.)».

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования  муниципальных правовых актов, и  разместить  на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу  бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                    А.М. Фалейчик